
Valstybės atkūrimo diena Panevėžyje

Panevėžio miesto savivaldybė kviečia miesto gyventojus ir svečius drauge švęsti
Vasario 16-ąją – Lietuvos valstybės atkūrimo dieną. Tai ypatinga proga prisiminti
mūsų tautos nueitą kelią, pajusti bendrystę ir švęsti laisvę. 

Šventinė diena prasidės 10.30 val. Šv. Mišiomis už Lietuvą Kristaus Karaliaus katedroje.
Nuo 11 iki 15 val. panevėžiečiai ir miesto svečiai kviečiami aplankyti Panevėžio dailės ir
fotografijos galerijose veikiančias parodas, o nuo 11 iki 16 val. duris atvers Panevėžio
kraštotyros muziejus bei Pasipriešinimo sovietinei okupacijai ir Sąjūdžio ekspozicija.

12 val. prie Savivaldybės vyks iškilminga vėliavos kėlimo ceremonija. Joje muzikinius
kūrinius atliks solistas Ramūnas Urbietis, koncertuos Panevėžio muzikinio teatro pučiamųjų
orkestras „Garsas“. Alfonso Smetonos šaulių 5-osios rinktinės šauliai atliks trijų šūvių salvę.
Ceremonija bus verčiama į gestų kalbą.  

Po iškilmingos ceremonijos, 12.45 val., iš Laisvės aikštės pajudės šventinė eisena. Dalyviai,
pasipuošę tautine atributika, miesto gatvėmis eis iki „Kalnapilio“ arenos. 

Šventinės dienos kulminacija lauks „Kalnapilio“ arenoje, kur 14.30 val. vyks nemokamas
koncertas. Scenoje pasirodys miesto meno kolektyvai: Juozo Balčikonio gimnazijos jaunimo
šokių ansamblis „Siaustinis“, Vytauto Žemkalnio gimnazijos šokių ansamblis „Kanapėlė“,
Panevėžio kultūros centro šokių kolektyvai „Miestelėnai“, „Verdenė“, „Saulėgrąžos“ ir
„Grandinėlė“. Žiūrovai išvys specialiai šiai progai choreografės Kristinos Nainienės sukurtą
šokio kompoziciją, o galiausiai sceną užlies vienos ryškiausių šalies atlikėjų – JAZZU su gyvo
garso grupe – pasirodymas. Durys į areną bus atviros nuo 13 valandos.

17 val. kino centre „Garsas“ laukiami gero kino mėgėjai. Čia bus rodomas vaidybinis filmas
„Laikinai Jūsų“ (rež. R. Rudokas, 2023), 18 val. teatre „Menas“ žiūrovai turės progą
pamatyti teatro jaunimo studijos premjerą „Tiltas“ (rež. D. Klementjeva).  

Visi renginiai – nemokami.


